
Republica Moldova

GUVERNUL

HOTĂRÂRE Nr. HG351/2022
din 01.06.2022

cu privire la aprobarea proiectului
de lege pentru ratificarea Acordului de finanțare

dintre Republica Moldova și Asociația Internațională
de Dezvoltare în vederea realizării Proiectului

„Securitatea aprovizionării cu apă și sanitație în
Moldova”, semnat la Washington la 21 aprilie 2022

Publicat : 03.06.2022 în MONITORUL OFICIAL Nr. 164-169 art. 411 Data intrării în vigoare

În temeiul art. 14 alin. (2) din Legea nr. 595/1999 privind tratatele internaționale ale Republicii
Moldova  (Monitorul  Oficial  al  Republicii  Moldova,  2000,  nr.  24-26,  art.  137),  cu  modificările
ulterioare, Guvernul HOTĂRĂȘTE:

Se aprobă și se prezintă Președintelui Republicii Moldova spre examinare proiectul de lege
pentru ratificarea Acordului de finanțare dintre Republica Moldova și Asociația Internațională de
Dezvoltare  în  vederea  realizării  Proiectului  „Securitatea  aprovizionării  cu  apă  și  sanitație  în
Moldova”, semnat la Washington la 21 aprilie 2022.

PRIM-MINISTRU Natalia GAVRILIȚA

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

ministrul infrastructurii

și dezvoltării regionale Andrei Spînu

Viceprim-ministru,

ministrul afacerilor externe

și integrării europene Nicolae Popescu

Ministrul finanțelor Dumitru Budianschi

Nr. 351. Chişinău, 1 iunie 2022.


